AnekceeBa Onbra CepreeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6029/03-25

6030/03-25

6031/03-25

6032/03-25

6033/04-25

6034/04-25

6035/04-25

6036/04-25

6037/04-25

6038/04-25

6039/04-25

6040/04-25

6041/04-25

6042/04-25

6043/04-25

6044/04-25

6045/04-25

6046/04-25

6047/04-25

6048/04-25

6051/04-25

6052/04-25

6053/04-25

6054/04-25

6055/04-25

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

03.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

11.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

23.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

27.04.2025

CBepeHun

Anekceea Onbra CepreesHa

000034

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHAS
apeHAHas
nnaTa

XKUnon oom

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

obopypnoBaHune

nons 000

KBapTup,
3eMesbHbIN
y4acToK

XKUnon oom

XKUnon nom

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



6056/04-25

6057/04-25

6058/04-25

6059/05-25

6060/05-25

6061/05-25

6062/05-25

6063/05-25

6064/05-25

6064/05-25

6065/05-25

6066/05-25

6067/05-25

6068/05-25

6069/05-25

6070/05-25

6071/05-25

6072/05-25

6073/05-25

6074/05-25

6075/05-25

6076/06-25

6077/06-25

6078/06-25

6078/06-25

6079/06-25

6080/06-25

6081/06-25

6082/06-25

6083/06-25

6084/06-25

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

28.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

03.05.2025

03.05.2025

03.05.2025

04.05.2025

05.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

26.05.2025

28.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

06.06.2025

KBapTupa
KBapTupa
KBapTupa
KBapTupa
KBapTupa
>XKUJION AOM
XKUNon oom
KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

Hexwusoe
30aHune

aBToMOb6Ub

HeXxwunble
nomMewleHna

KBapTUpa

KBapTuUpa,
3eMeJbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

XKNUJI0N oM
XKWUJI0N oM

XKWUJI0N oM

KBapTUpa
KOMHaTa

KBapTUpa
KBapTUpa

KBapTMpa

opyxue

LleHHble bymaru

3eMebHbIN
y4acToK

Hexunoe
30aHune

obopynosaHue

XKUJI0N oM

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



6085/06-25

6086/06-25

6087/06-25

6088/06-25

6089/06-25

6090/06-25

6091/06-25

6092/06-25

6093/06-25

6094/06-25

6095/06-25

6096/06-25

6097/06-25

6098/06-25

6099/06-25

6100/06-25

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

19.06.2025

24.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

KBapTupa
XKWUJI0N oM
KBapTupa
KBapTupa

He>XwuJble
nomeuleHna

obopypnoBaHue

KBapTupa
KBapTupa
KBapTupa
KBapTupa
XKUnon oom
KBapTUpbI
KBapTupa
KBapTupa
KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Алексеева Ольга Сергеевна

