

Алексеева Ольга Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алексеева Ольга Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		000034			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6029/03-25	ООО "Лид Тайм"	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6030/03-25	ООО "Лид Тайм"	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6031/03-25	ООО "Лид Тайм"	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6032/03-25	ООО "Лид Тайм"	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6033/04-25	ООО "Лид Тайм"	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6034/04-25	ООО "Лид Тайм"	08.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6035/04-25	ООО "Лид Тайм"	09.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6036/04-25	ООО "Лид Тайм"	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6037/04-25	ООО "Лид Тайм"	10.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6038/04-25	ООО "Лид Тайм"	11.04.2025	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка движимого имущества
6039/04-25	ООО "Лид Тайм"	11.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6040/04-25	ООО "Лид Тайм"	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6041/04-25	ООО "Лид Тайм"	14.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6042/04-25	ООО "Лид Тайм"	15.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6043/04-25	ООО "Лид Тайм"	16.04.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
6044/04-25	ООО "Лид Тайм"	17.04.2025	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
6045/04-25	ООО "Лид Тайм"	23.04.2025	квартир, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6046/04-25	ООО "Лид Тайм"	22.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6047/04-25	ООО "Лид Тайм"	23.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6048/04-25	ООО "Лид Тайм"	23.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6051/04-25	ООО "Лид Тайм"	24.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6052/04-25	ООО "Лид Тайм"	25.04.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
6053/04-25	ООО "Лид Тайм"	25.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6054/04-25	ООО "Лид Тайм"	25.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6055/04-25	ООО "Лид Тайм"	27.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

6056/04-25	ООО "Лид Тайм"	28.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6057/04-25	ООО "Лид Тайм"	28.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6058/04-25	ООО "Лид Тайм"	29.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6059/05-25	ООО "Лид Тайм"	03.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6060/05-25	ООО "Лид Тайм"	03.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6061/05-25	ООО "Лид Тайм"	03.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6062/05-25	ООО "Лид Тайм"	04.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6063/05-25	ООО "Лид Тайм"	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6064/05-25	ООО "Лид Тайм"	13.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6064/05-25	ООО "Лид Тайм"	13.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
6065/05-25	ООО "Лид Тайм"	12.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6066/05-25	ООО "Лид Тайм"	12.05.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
6067/05-25	ООО "Лид Тайм"	13.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6068/05-25	ООО "Лид Тайм"	15.05.2025	квартира, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6069/05-25	ООО "Лид Тайм"	15.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6070/05-25	ООО "Лид Тайм"	16.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6071/05-25	ООО "Лид Тайм"	19.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6072/05-25	ООО "Лид Тайм"	20.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6073/05-25	ООО "Лид Тайм"	22.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6074/05-25	ООО "Лид Тайм"	26.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6075/05-25	ООО "Лид Тайм"	28.05.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
6076/06-25	ООО "Лид Тайм"	02.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6077/06-25	ООО "Лид Тайм"	02.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6078/06-25	ООО "Лид Тайм"	02.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6078/06-25	ООО "Лид Тайм"	03.06.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
6079/06-25	ООО "Лид Тайм"	03.06.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
6080/06-25	ООО "Лид Тайм"	03.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6081/06-25	ООО "Лид Тайм"	03.06.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
6082/06-25	ООО "Лид Тайм"	03.06.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
6083/06-25	ООО "Лид Тайм"	04.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6084/06-25	ООО "Лид Тайм"	06.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

6085/06-25	ООО "Лид Тайм"	06.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6086/06-25	ООО "Лид Тайм"	06.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6087/06-25	ООО "Лид Тайм"	06.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6088/06-25	ООО "Лид Тайм"	06.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6089/06-25	ООО "Лид Тайм"	09.06.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
6090/06-25	ООО "Лид Тайм"	09.06.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
6091/06-25	ООО "Лид Тайм"	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6092/06-25	ООО "Лид Тайм"	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6093/06-25	ООО "Лид Тайм"	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6094/06-25	ООО "Лид Тайм"	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6095/06-25	ООО "Лид Тайм"	27.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6096/06-25	ООО "Лид Тайм"	30.06.2025	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
6097/06-25	ООО "Лид Тайм"	26.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6098/06-25	ООО "Лид Тайм"	27.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6099/06-25	ООО "Лид Тайм"	30.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6100/06-25	ООО "Лид Тайм"	30.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости